TIPO_REGISTF CICLO TRIMESTRE  ID_ENTIDAD_ ENTIDAD_FEC ID_MUNICIPIC MUNICIPIO

1-Programa p 2024 4 21 Puebla 108 Oriental
2-Partida gen: 2024 4 21 Puebla 108 Oriental
2-Partida gen: 2024 4 21 Puebla 108 Oriental
2-Partida gen: 2024 4 21 Puebla 108 Oriental
1-Programa p 2024 4 21 Puebla 108 Oriental
2-Partida gen 2024 4 21 Puebla 108 Oriental
2-Partida gen: 2024 4 21 Puebla 108 Oriental
2-Partida gen 2024 4 21 Puebla 108 Oriental
2-Partida gen: 2024 4 21 Puebla 108 Oriental
2-Partida gen: 2024 4 21 Puebla 108 Oriental
2-Partida gen: 2024 4 21 Puebla 108 Oriental
2-Partida gen 2024 4 21 Puebla 108 Oriental
2-Partida gen 2024 4 21 Puebla 108 Oriental
2-Partida gen: 2024 4 21 Puebla 108 Oriental
2-Partida gen: 2024 4 21 Puebla 108 Oriental
2-Partida gen: 2024 4 21 Puebla 108 Oriental
2-Partida gen: 2024 4 21 Puebla 108 Oriental
2-Partida gen 2024 4 21 Puebla 108 Oriental



CICLO_RECURID_RAMO
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

RAMO
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones

ID_MODALID/ DESC_MODALID_PP

Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal

PROGRAMA_I
4 FAIS Municipz
4 FAIS Municipz
4 FAIS Municipz
4 FAIS Municipz
5 FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

(O O RO RO RO IO RO B O B0, B O, B O, B O R O



TIPO_RECURS PROG_FND_C INSTITUCION_RENDIMIENTCREINTEGRO TIPO_GASTO ID_PARTIDA_
FEDERALES (A Fais Municipi: Municipio de

FEDERALES (A Fais Municipic Municipio de Oriental
FEDERALES (A Fais Municipi: Municipio de Oriental
FEDERALES (A Fais Municipiz Municipio de Oriental

FEDERALES (A Fortamun
FEDERALES (A Fortamun
FEDERALES (A Fortamun
FEDERALES (A Fortamun
FEDERALES (A Fortamun
FEDERALES (A Fortamun
FEDERALES (A Fortamun
FEDERALES (A Fortamun
FEDERALES (A Fortamun
FEDERALES (A Fortamun
FEDERALES (A Fortamun
FEDERALES (A Fortamun
FEDERALES (A Fortamun
FEDERALES (A Fortamun

Municipio de

Municipio de Oriental
Municipio de Oriental
Municipio de Oriental
Municipio de Oriental
Municipio de Oriental
Municipio de Oriental
Municipio de Oriental
Municipio de Oriental
Municipio de Oriental
Municipio de Oriental
Municipio de Oriental
Municipio de Oriental
Municipio de Oriental

Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve

Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto de Inve
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto de Inve

Gasto de Inve
Gasto de Inve

614
613
612

853
561
541
441
392
622
613
612
231
283
614
311
358



DESC_PARTID APROBADO MODIFICADO MINISTRADO COMPROMET DEVENGADO EJERCIDO

Division de te
Construccion
Edificacion no

Otros conveni
Maquinariay
Vehiculos y Ec
Ayudas social
Impuestos y d
Edificacion no
Construccion
Edificacidn no
Productos alir
Prendas de pr
Division de te
Energia eléctr
Servicios de lii

1.10E+07
7000000
2000000

900000
150000
0
2000000
205000
0

0

0
500000
2600000
1500000
0

0

8953697
5601080
5446548

267889
0
965499
1001000
0

94637
1062029
598597
717000
565110
5841987
5994854
752112

8953697
5601080
5446548

267889
0
965499
1001000
0

94637
1062029
598597
717000
565110
5841987
5994854
752112

8953697
5601080
5446548

267889
0
965499
1001000
0

94637
1062029
598597
717000
565110
5841987
5994854
752112

8330895
5601080
5446548

267889
0
965499
1001000
0

94637
1062029
598597
717000
565110
5841987
5516507
752112

8330895
5601080
5446548

267889
0
965499
1001000
0

94637
1062029
598597
717000
565110
5841987
5516507
752112



PAGADO

OBSERVACIOM OBSERVACIOIM USUARIO
{obs1: {obsen danielhernantc
8330895 obras de urba Sin observacic danielhernanc
5601080 obras de urba Sin observacic danielhernanc
5446548 Instituciones | Sin observacic danielhernanc
{obs1: {obsen danielhernanc
267889 otros conveni Sin observacic danielhernanc
0 Insumos para Sin observacic danielhernanc
965499 Adquisicion di{obs1: {obser danielhernan
1001000 calentadores :Sin observacic danielhernanc
0 Pago a la ConiSin observacic danielhernanc
94637 Construccidon Sin observacic danielhernanc
1062029 obras de urba Sin observacic danielhernanc
598597 Instituciones | Sin observacic danielhernanc
717000 Semilla de maSin observacic danielhernanc
565110 Prendas de pr Sin observacic danielhernan
5841987 obras de urba Sin observacic danielhernanc
5516507 Pago a CFE Se Sin observacic danielhernanc
752112 Pago para la ¢ Sin observacic danielhernan

FECHA

ESTATUS
15/01/2025 16:13 Validado
15/01/2025 16:13 Validado
15/01/2025 16:13 Validado
15/01/2025 16:13 Validado
15/01/2025 16:13 Validado
15/01/2025 16:13 Validado
15/01/2025 16:13 Validado
15/01/2025 16:13 Validado
15/01/2025 16:13 Validado
15/01/2025 16:13 Validado
15/01/2025 16:13 Validado
15/01/2025 16:13 Validado
15/01/2025 16:13 Validado
15/01/2025 16:13 Validado
15/01/2025 16:13 Validado
15/01/2025 16:13 Validado
15/01/2025 16:13 Validado
15/01/2025 16:13 Validado



