

TIPO_RECURS	PROG_FND_C	INSTITUCION	RENDIMIENTO	REINTEGRO	TIPO_GASTO	ID_PARTIDA_G
FEDERALES (A Fais Municipi	z Municipio de		9520	0	Gasto de Inve	614
FEDERALES (A Fais Municipi	z Municipio de Oriental				Gasto de Inve	613
FEDERALES (A Fais Municipi	z Municipio de Oriental				Gasto de Inve	612
FEDERALES (A Fortamun	Municipio de		1422	0	Gasto corrient	853
FEDERALES (A Fortamun	Municipio de Oriental				Gasto corrient	561
FEDERALES (A Fortamun	Municipio de Oriental				Gasto corrient	541
FEDERALES (A Fortamun	Municipio de Oriental				Gasto corrient	441
FEDERALES (A Fortamun	Municipio de Oriental				Gasto corrient	392
FEDERALES (A Fortamun	Municipio de Oriental				Gasto corrient	622
FEDERALES (A Fortamun	Municipio de Oriental				Gasto de Inve	613
FEDERALES (A Fortamun	Municipio de Oriental				Gasto corrient	612
FEDERALES (A Fortamun	Municipio de Oriental				Gasto corrient	231
FEDERALES (A Fortamun	Municipio de Oriental				Gasto corrient	283
FEDERALES (A Fortamun	Municipio de Oriental				Gasto de Inve	614
FEDERALES (A Fortamun	Municipio de Oriental				Gasto de Inve	311
FEDERALES (A Fortamun	Municipio de Oriental				Gasto de Inve	358

DESC_PARTID APROBADO MODIFICADO MINISTRADO COMPROMET DEVENGADO EJERCIDO

División de te	1.10E+07	8953697	8953697	8953697	8330895	8330895
Construcción	7000000	5601080	5601080	5601080	5601080	5601080
Edificación no	2000000	5446548	5446548	5446548	5446548	5446548
 Otros conveni	 900000	 267889	 267889	 267889	 267889	 267889
Maquinaria y	150000	0	0	0	0	0
Vehículos y Ec	0	965499	965499	965499	965499	965499
Ayudas social	2000000	1001000	1001000	1001000	1001000	1001000
Impuestos y d	205000	0	0	0	0	0
Edificación no	0	94637	94637	94637	94637	94637
Construcción	0	1062029	1062029	1062029	1062029	1062029
Edificación no	0	598597	598597	598597	598597	598597
Productos alir	500000	717000	717000	717000	717000	717000
Prendas de pr	2600000	565110	565110	565110	565110	565110
División de te	1500000	5841987	5841987	5841987	5841987	5841987
Energía eléctr	0	5994854	5994854	5994854	5516507	5516507
Servicios de lii	0	752112	752112	752112	752112	752112

PAGADO	OBSERVACION	OBSERVACION USUARIO	FECHA	ESTATUS
	{obs1: {observacion: danielhernandez}}	15/01/2025 16:13	Validado	
8330895	obras de urba Sin observacion	danielhernandez	15/01/2025 16:13	Validado
5601080	obras de urba Sin observacion	danielhernandez	15/01/2025 16:13	Validado
5446548	Instituciones Sin observacion	danielhernandez	15/01/2025 16:13	Validado
	{obs1: {observacion: danielhernandez}}	15/01/2025 16:13	Validado	
267889	otros convenios Sin observacion	danielhernandez	15/01/2025 16:13	Validado
0	Insumos para Sin observacion	danielhernandez	15/01/2025 16:13	Validado
965499	Adquisición de	{obs1: {observacion: danielhernandez}}	15/01/2025 16:13	Validado
1001000	calentadores :Sin observacion	danielhernandez	15/01/2025 16:13	Validado
0	Pago a la Construcción Sin observacion	danielhernandez	15/01/2025 16:13	Validado
94637	Construcción Sin observacion	danielhernandez	15/01/2025 16:13	Validado
1062029	obras de urba Sin observacion	danielhernandez	15/01/2025 16:13	Validado
598597	Instituciones Sin observacion	danielhernandez	15/01/2025 16:13	Validado
717000	Semilla de maíz Sin observacion	danielhernandez	15/01/2025 16:13	Validado
565110	Prendas de ropa Sin observacion	danielhernandez	15/01/2025 16:13	Validado
5841987	obras de urba Sin observacion	danielhernandez	15/01/2025 16:13	Validado
5516507	Pago a CFE Se Sin observacion	danielhernandez	15/01/2025 16:13	Validado
752112	Pago para la d Sin observacion	danielhernandez	15/01/2025 16:13	Validado